
U  C H W A Ł A   Nr XLIV / 331 / 2006 
Rady Miasta Marki 

z dnia 4 października 2006 roku 
  

                          w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do zasobu 
nieruchomości gminnych,  nieruchomości osób fizycznych  
 
 
                              Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz. U.  z 2001r.  Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) 
uchwala się,  co  następuje:    
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na nabycie do zasobu nieruchomości gminnych, nieruchomości 
gruntowych stanowiących własność osób fizycznych, wymienionych w wykazie 
nieruchomości stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Nabycie własności wymienionych w § 1 nieruchomości nastąpi ze środków pochodzących z 
budżetu Gminy za cenę nie wyższą od wartości rynkowej nieruchomości.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  

Przewodnicząca 
 Rady Miasta Marki  

/-/dr Maria Przybysz-Piwko 

 
 



Załącznik do Uchwały Nr XLIV/331/2006 
Rady Miasta Marki 

z dnia 4 października  2006 roku 
 

WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH  DO NABYCIA DO GMINNEGO ZASOBU 
NIERUCHOMOŚCI  

 

L.p. 
Nr  

działki 
Nr 

obrębu 
Położenie  

nieruchomości  

Pow. 
działki   
w m2

Nr księgi 
wieczystej 

Opis nieruchomości  

1 199/5 5-08 ul. Piłsudskiego 1240 Kw. 2775 
Zabudowana budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym 

oznaczonym numerem 45 przy ul. Piłsudskiego oraz budynkiem 
uslugowym oznaczonym numerem Piłsudskiego 43A 

2 199/6 5-08 ul. Piłsudskiego 957 Kw. 2775 
Zabudowana budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym 

oznaczonym numerem 43 przy ul. Piłsudskiego 

3 199/7 5-08 ul. Piłsudskiego 1401 Kw. 2775 
Zabudowana budynkiem oznaczonym numerem 41 przy ul. 

Piłsudskiego 

4 199/8 5-08 ul. Piłsudskiego 5898 Kw. 2775 

Zabudowana sześcioma budynkami mieszkalnymi 
wielorodzinnymi oznaczonymi numerami: 35, 37 i 39 przy  ul. 

Piłsudskiego oraz numerami 2,4,6 przy ul. Barskiej oraz 
budynkami usługowymi oznaczonymi numerami 39A przy ul. 

Piłsudskiego i nr 8 przy ul. Barskiej   

5 199/9 5-08 ul. Piłsudskiego 152 Kw. 2775 drogi wewnętrzne 

6 199/10 5-08 ul. Piłsudskiego 95 Kw. 2775 drogi wewnętrzne 

7 199/11 5-08 ul. Piłsudskiego 133 Kw. 2775 drogi wewnętrzne 

8 199/12 5-08 ul. Piłsudskiego 57 Kw. 2775 drogi wewnętrzne 

9 285/2 5-02 ul. Piłsudskiego 701 Kw. 2775 
Zabudowana obiektem usługowo-handlowym oznaczonym 

numerem porządkowym 49 przy ul. PIłsudskiego 

10 127/2 5-03 ul. Piłsudskiego 462 Kw.1844 dz.39/17 
Zabudowana budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym 

oznaczonym numerem 76 przy ul. Piłsudskiego 

 2



L.p. 
Nr  

działki 
Nr 

obrębu 
Położenie  

nieruchomości  

Pow. 
działki   
w m2

Nr księgi 
wieczystej 

Opis nieruchomości  

11 124/2 5-03 ul. Piłsudskiego 502 Kw. 1843 
Zabudowana budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym 

oznaczonym numerem 78 przy ul. Piłsudskiego 

12 121/2 5-03 ul. Piłsudskiego 499 Kw.1841 
Zabudowana budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym 

oznaczonym numerem 80 przy ul. Piłsudskiego 

13 128 5-03 ul. Słowackiego 797 Kw.1106 dz.31/18 
Zabudowana budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym 

oznaczonym numerem 1 przy ul. Słowackiego 

14 125 5-03 ul. Piłsudskiego 746 Kw.1106 dz.39/15 
Zabudowana budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym 

oznaczonym numerem 82 przy ul. Piłsudskiego 

15 129 5-03 ul. Słowackiego 1006 Kw.1106 dz.39/19 
Zabudowana budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym 

oznaczonym numerem 3 przy ul. Słowackiego 

16 126 5-03 ul. Jasna 947 
Kw.1106 dz. 

39/16 
Zabudowana budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym 

oznaczonym numerem 5 przy ul. Jasnej 

17 123 5-03 ul. Jasna 975 
Kw. 1106 dz. 

39/13 
Zabudowana budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym 

oznaczonym numerem 7 przy ul. Jasnej 

18 137/1 5-03 ul. Jasna 872 Kw.  1107 Zabudowana obiektami gospodarczymi  
19 104 5-03 ul. Paderewskiego 476 Kw.1106 dz. 39/5 
20 107 5-03 ul. Paderewskiego 316 Kw.1106 dz. 39/8 

Zabudowane budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym 
oznaczonym numerem 4 przy ul. Paderewskiego 

21 61 5-03 ul. Paderewskiego 1763 Kw.1106 dz. 4 
22 66 5-03 ul. Paderewskiego 1353 Kw.17235 

Plac targowy 

23 2/2 5-03 ul. Piłsudskiego 7615 Kw. 1105 Zespół pałacowo-parkowy 

24 33 5-03 ul. Fabryczna 1017 Kw.5286 
Zabudowane budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym 

oznaczonym numerem 3 przy ul. Fabrycznej 

 
 
 

Przewodnicząca 
 Rady Miasta Marki  

/-/dr Maria Przybysz-Piwko 

 3


	Rady Miasta Marki
	z dnia 4 października 2006 roku
	 
	Nabycie własności wymienionych w § 1 nieruchomości nastąpi ze środków pochodzących z budżetu Gminy za cenę nie wyższą od wartości rynkowej nieruchomości. 

	WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH  DO NABYCIA DO GMINNEGO ZASOBU NIERUCHOMOŚCI 

